ATO DO PRESIDENTE N°j.] f·tJ, DE 1995

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos do Artigo 38 da Lei Federal 8.112190 e conforme
consta do Processo nO 002.618/95-CLDF,

RESOLVE:

DESIGNAR ROBERTA MARIA RANGEL FALCÃO RODRIGUES,
matricula nO 11.191-55, ocupante do cargo efetivo de Assessor Técnico, categoria
Advogado, do Quadro de Pessoal da Cêmara Legislativa do Distrito Federal, para
responder pelo cargo em comlssêo de Chefe da Consultoria Jurldlca, CNE, nas
susAnciss e Impedimentos legais do titular.

- Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

de 1995.

Deputad
~iresÍl:lé1

- Revogam-se as dlsposl s em contrário.

rJv!v

.-

,..,